АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛУМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20    ноября 2019 года                                                                                    № 12

с.Булум
Об отмене  постановления  администрации сельского поселения                    «Булумское» от 10.02.2015 года  № 12 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны    в  сельском поселения «Булумское»

              Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района на постановление администрации сельского поселения «Булумское»  от 10.02.2015 года  № 12 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны    в  сельском поселения «Булумское»,   принимая во внимание, что создание запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны как и его нормативное регулирование,    к  вопросам местного значения сельских поселений не относится, на основании изложенного,   администрация  сельского  поселения «Булумское»

          Постановляет:

     1. Постановление  администрации   сельского  поселения «Булумское»     от 10.02.2015 года  № 12 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны    в  сельском поселения «Булумское»,      признать  недействительным,  отменить.

     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде  в здании администрации, библиотеке с.Антия, разместить на официальном  сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловянн.забайкальскийкрай.рф.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее  постановление   вступает   в   законную  силу  с  момента его официального опубликования (обнародования).

   Глава сельского поселения «Булумское»
                С.Б.Жапова